[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20 октября  2008 года                                                                                                     № 20
            О структуре Совета депутатов сельского поселения Сорум и направлениях деятельности постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум
Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов сельского поселения Сорум второго созыва (приложение1).
2. Утвердить прилагаемые Направления деятельности постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум второго созыва (приложение2).

Глава сельского поселения
     А.А.Борисов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум

от 20 октября 2008 года № 20
СТРУКТУРА

Совета депутатов сельского поселения Сорум

[image: image2]

___________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум

от 20 октября 2008 года № 20
НАПРАВЛЕНИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ ВТОРОГО СОЗЫВА
Комиссия по местному самоуправлению

1. Устав муниципального образования.

2. Регламент Совета депутатов муниципального образования.

3. Местное самоуправление

4. Местные выборы и референдум

5. Разработка проектов документов, регламентирующих деятельность Совета   депутатов сельского поселения.

Комиссия по бюджету, экономической и социальной политике
1. Социальная защита населения.

2. Здравоохранение.

3. Жилищные вопросы.

4. Спорт.

5. Образование.

6. Молодежная политика.

7. Культура.

8. Транспорт и связь.

9. Коммунальное хозяйство.

10. Охрана правопорядка.

11. Благоустройство и озеленение.

12.Природные ресурсы и природопользование.

13. Рассмотрение обращений граждан.

14. Бюджет.

15. Налоговая политика.

16. Финансы.

17. Экономическая политика.

18. Собственность и приватизация.

19. Строительство и архитектура.

20. Торговля и бытовое обслуживание.

____________________

Заседание Совета депутатов сельского поселения Сорум

Комиссия по бюджету,  экономической и социальной  политике

Комиссия по местному самоуправлению

Председатель

Заместитель председателя